

Raport jednostkowy i skonsolidowany

za II Q 2026

grupy kapitałowej Inide Park SA

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Lp.	Nazwa pozycji	01.01.-30.06.2026	01.04.-30.06.2026	01.01.-30.06.2025	01.04.-30.06.2025
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 638 372,33 zł	4 294 340,19 zł	7 448 461,05 zł	3 517 289,08 zł
-	od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	57 155,45 zł	26 091,05 zł
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	286 367,82 zł	223 563,12 zł	1 950 721,05 zł	94 289,08 zł
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2 186 927,99 zł	1 835 748,55 zł	0,00 zł	0,00 zł
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 165 076,52 zł	2 235 028,52 zł	5 497 740,00 zł	3 423 000,00 zł
B	Koszty działalności operacyjnej	5 395 126,82 zł	3 624 598,43 zł	6 285 453,76 zł	1 929 684,98 zł
I	Amortyzacja	974,58 zł	487,29 zł	974,58 zł	487,29 zł
II	Zużycie materiałów i energii	27 762,82 zł	19 169,52 zł	333 714,82 zł	22 803,87 zł
III	Usługi obce	3 617 752,60 zł	2 656 589,38 zł	2 215 075,56 zł	200 539,36 zł
IV	Podatki i opłaty, w tym:	156 113,69 zł	103 524,58 zł	20 853,27 zł	1 146,25 zł
	podatek akcyzowy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V	Wynagrodzenia	557 907,44 zł	257 070,73 zł	605 289,19 zł	317 859,28 zł
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	101 227,19 zł	49 982,85 zł	102 442,92 zł	57 223,88 zł
	emerytalne	50 716,96 zł	23 642,59 zł	49 878,39 zł	27 856,95 zł
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	6 196,78 zł	3 596,18 zł	25 245,92 zł	9 964,22 zł
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	927 191,72 zł	534 177,91 zł	2 981 857,50 zł	1 319 660,83 zł
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	243 245,51 zł	669 741,76 zł	1 163 007,29 zł	1 587 604,10 zł

D	Pozostałe przychody operacyjne	188 911,69 zł	172 735,20 zł	265 941,00 zł	442,00 zł
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II	Dotacje	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV	Inne przychody operacyjne	188 911,69 zł	172 735,20 zł	265 941,00 zł	442,00 zł
E	Pozostałe koszty operacyjne	176 164,00 zł	7 332,90 zł	1 319 431,73 zł	1 265 923,33 zł
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III	Inne koszty operacyjne	176 164,00 zł	7 332,90 zł	1 319 431,73 zł	1 265 923,33 zł
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	255 993,20 zł	835 144,07 zł	109 516,56 zł	322 122,77 zł
G	Przychody finansowe	42 460,12 zł	37 313,72 zł	287 606,05 zł	168 706,93 zł
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	119 424,47 zł
	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	119 424,47 zł
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II	Odsetki, w tym:	34 748,99 zł	29 602,59 zł	283 106,05 zł	44 782,46 zł
	od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	7 711,13 zł	7 711,13 zł	0,00 zł	0,00 zł
	w jednostkach powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V	Inne	0,00 zł	0,00 zł	4 500,00 zł	4 500,00 zł

H	Koszty finansowe	360 395,04 zł	231 075,88 zł	387 244,18 zł	110 614,39 zł
I	Odsetki, w tym:	311 083,43 zł	181 824,55 zł	352 716,62 zł	76 086,83 zł
	dla jednostek powiązanych	63 813,41 zł	31 906,70 zł	1 722,37 zł	1 327,53 zł
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
	w jednostkach powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV	Inne	49 311,60 zł	49 251,33 zł	34 527,56 zł	34 527,56 zł
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	-212 528,71 zł
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-61 941,72 zł	641 381,90 zł	9 878,43 zł	29 285,34 zł
K	Odpis wartości firmy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
L	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych MPW	17 656,11 zł	17 982,84 zł	55 747,19 zł	55 747,19 zł
N	Zysk (strata) brutto:	-44 285,62 zł	659 364,75 zł	65 625,62 zł	435 962,50 zł
O	Podatek dochodowy	2 106,60 zł	34 875,53 zł	193 264,34 zł	187 163,34 zł
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
R	Zyski (straty) mniejszości	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
S	Zysk (strata) netto	-46 392,22 zł	624 489,22 zł	-127 638,72 zł	248 799,16 zł